
令和２年２月１２日  

 令和２年度 

 新１年生保護者  様 

各務原市立稲羽西小学校   

校長   吉野 光浩  

 

令和２年度入学式のご案内  

 

  春まだ浅いこのごろですが、あちらこちらの梅のつぼみがほころんでまいりました。皆

様には、ますますご健勝のことと心からお喜び申し上げます。  

  お子様におかれましてはめでたく小学校入学の運びとなり、誠におめでとうございます。  

  つきましては、下記のような日程で入学式を行いますので、お子様と共にご出席くださ

いますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

  １ 日  時     令和２年４月７日（火）  １４：００～１５：３０ 

  ２ 場  所     稲羽西小学校体育館  

  ３ 日 程 

               ○受 付   １３：３０～１３：５０ （北舎西  昇降口） 

                 ・『学級発表』 北舎西１階窓に掲示します。  

                 ・受付後、それぞれの教室にお子さんをお連れください。  

                 ・お子さんを教室へ連れて行かれた後、保護者の方は、体育館へお入り  

                  ください。  

                 ・持ち物  

                           入学通知書（市から郵送されてきたもの）  

チューリップ大作戦 

            お子様の上靴 

 

 

              ○新１年生入場完了  １３：５５（本校職員が誘導します）  

 

               ○入学式      １４：００～１４：４０（体育館）  

 

               ○記念写真撮影   １４：４０～１５：００（体育館）  

 

               ○学級活動          １５：００～１５：３０（各教室）  

 

               ○下 校      １５：３０～  

 

 

  ４ その他 

（１）お車をご利用の方は、校舎南側の運動場に職員の誘導に従って駐車してください。  

（２）保護者の方はスリッパをご持参ください。  

（３）入学式後、保護者の方も一緒に学級毎に記念写真を撮りますので、教室へ移動さ

れないようにお願いします。  


